
UCHWAŁA nr  I/27 /2010 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „ PODKARPACKA KOMUNIKACJA 

SAMOCHODOWA” z dnia 18 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr I/9/2009 Zgromadzenia Związku Gmin z dnia 31 lipca 2009 r. 

dotyczącej zasad odpłatności za przejazdy środkami komunikacji zbiorowej.  

 

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr  97, poz. 1050 z późn.zm.) 

w związku z art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust 3, pkt 5 

Statutu Związku, Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr I/9/2009 z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie  ustalenia zasad odpłatności za 

przejazdy środkami komunikacji zbiorowej na autobusowych liniach podmiejskich 

obsługujących tereny gmin związkowych, uchyla się dotychczasowa treść § 2 ust.3 punkt 7 i 

nadaje nowe, następujące brzmienie: 

„7) studenci do ukończenia 26 roku życia oraz studenci stacjonarnych studiów doktoranckich 

na podstawie legitymacji studenckiej.” 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa. 

 § 3 

  

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14-tu dni od 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin „PKS” 

 

 

Wiesław Dronka 

 


